
România                                                                                                                                              
Comuna Nădrag 
Judeţul Timiş                                                                                 
Consiliul Local                                                                                                     

  
HOTĂRÂREA nr. 3 
din 25 ianuarie 2011 

  
              Privind alocarea suprafeţei de 1000 mp. teren pentru implementarea proiectului 
integrat „ Înfiinţare centru local de informare turistică şi marketingul serviciilor legate de 
turismul rural în comuna Nădrag, judeţul Timis ”.     

 
Consiliul Local al comunei Nădrag, judeţul Timiş; 
Având în vedere intenţia de a se realiza un sistem de informare şi promovare 

turistică a comunei Nădrag prin accesarea unei finanţări prin Fondul European Agricol 
pentru Dezvoltare Rurală ( FEADR) în cadrul Programului National de Dezvoltare 
Rurală  2007-2013 (PNDR), Axa III – Calitatea vieţii în zonele rurale şi diversificarea 
economiei rurale, Măsura 3.13 – Încurajarea activităţilor turistice ;   
            Având în vedere referatul compartimentului de specialitate ; 
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local;  
            În temeiul art.36 al. (2) lit. b) şi al. (5)  lit.c) din Legea nr. 215/2001 republicată 
privind administraţia publică locală ; 
            În temeiul art.45 alin.(2) din Legea nr.215/2001 republicată privind administraţia 
publică locală;  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă alocarea suprafeţei de 1.000 mp. teren din suprafaţa totală de 

6.547 mp. a terenului înscris în CF 400195 al comunei Nădrag, nr. cadastral 
1/1/1/a/1/a/1/1/b/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/1/59/1/1, ce face parte din domeniul privat al 
U.A.T. Comuna Nădrag, pentru implementarea  proiectului integrat „ Înfiinţare centru 
local de informare turistică şi marketingul serviciilor legate de turismul rural în comuna 
Nădrag, judeţul Timis ”.   
           Art. 2.    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru.  
           Art. 3.    Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului- Judeţul Timis. 
- Primarului comunei Nădrag. 
- Inspector urbanism. 
- Afişare 

 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Stoian Zaharia 
 
     Contrasemnează secretar : Fuior Mărioara 
 

Consilier juridic : Wagner Marian 


